216
＊ 1　ATS-80 及び 100 は、ヨコ型のみの設定。　＊ 2　繰り返し圧力変動が想定される回路での許容圧力変動幅は、0.3MPa 以内。　＊ 3　オイルミスト環境下でご使用の場合は、予め当社へお問い合わせください。
＊ 4　ご使用する流体が、アルミに対して腐食性がないことをご確認ください。　＊ 5　クーラアッセンブリにおける 1.5m 地点の騒音値になります。　＊ 6　ATS-30,35,40 シリーズのみの設定。
TAISEI KOGYO Co.,Ltd.
空冷式中・大型クーラ
プレートフィン 交換熱量 ～ 83.9kW
充実ラインナップの空冷式オイルクーラ
製品の特長
◦ 油圧パワーユニットから大型潤滑油給油装置まで対応する幅広いサイズ設定
◦ 横置き、縦置き、ビルトイン、各設置方法へ対応可能 *1
◦ ファンモータは、三相 200V 級または 400V 級から選択可能
◦ 少油量時に適した 2 パスモデルを設定（ATS-30, 35, 40 シリーズのみ）
〈型式表示例〉 〈ATS-306 □ ,356 □ ,406 □〉
〈ATS-70101A〉
〈ATS-80101A,100101A〉
ATS 3062 M ① ② ③ ④
① R G ④
H G ④ MC
空冷式クーラ
記号 伝熱面積 パス数
3061
2.9㎡
1
3062 2
3561
4.5㎡
1
3562 2
4061
6.8㎡
1
4062 2
記号 伝熱面積 パス数
70101A 32.8㎡ 1
80101A 41.5㎡ 1
100101A 66.5㎡ 1
①記号 設置タイプ
H 横置き用
V 縦置き用
N＊6 脚なし
④記号 モータ電圧
2 200V 級
4 400V 級
②記号 ラジエータガード
R あり
N なし
③記号 ファンガード
G あり
N なし
ATS型
諸元表
最高使用圧力 *2 MPa 1.0
最高使用温度
管内 ℃ 150
管外 ℃ 50
周囲条件
温度 ℃
ATS-30,35,40 -10 ～ 50
ATS-70,80,100 -30 ～ 50
相対湿度 % RH90 以下
設置場所 屋内 *3
対応流体 鉱物油系、水グリコール系 *4
材質
ラジエータ アルミ
架台・ガード 鋼板
塗装
ラジエータ 黒
ファンモータ アイボリー
架台、ガード アイボリー
型式 公称出力（W） 周波数（Hz） 定格電圧（V） 定格電流（A） 始動電流（A） 平均騒音値*5［dB（A）］ サーマルプロテクト
ATS-306 □ -M □□□ 2
25 50 / 60
200-220 / 200-220 0.23-0.24 / 0.24-0.25 0.64 / 0.59
約 56 / 56
内蔵
ATS-306 □ -M □□□ 4 380-400-415 / 380-400-440 0.11-0.12-0.12 / 0.11-0.12-0.13 0.28 / 0.26 なし
ATS-356 □ -M □□□ 2
50 50 / 60
200-220 / 200-220 0.36-0.39 / 0.38-0.39 1.1 / 1
約 60 / 60
内蔵
ATS-356 □ -M □□□ 4 380-400-415 / 380-400-440 0.17-0.18-0.19 / 0.18-0.19-0.20 0.5 / 0.46 なし
ATS-406 □ -M □□□ 2